
プロ研修⽣予選会に関する賞⾦還元率の変更について 

謹啓 

プロゴルファー、研修生の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また昨年度及び⼀昨年度⼤会では、歴史の浅い⼤会

ながら、多くの方にご参加頂き心より御礼申し上げます。 

 

さて、2020 年 5 月 22 日より、3 年目を迎えました The 3rd スピーダ―チャレンジの参加募集を開始致

しましたが、今年度⼤会におきましては、プロ研修生予選会に関する賞⾦還元率を変更することになりま

したので、ここにご案内申し上げます。                           謹白 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

研修生/プロ予選会での賞⾦還元率 50％ → 60％ 

※ 各予選会場に参加の研修生/プロの参加費 

ex) 30 名参加の場合 … 賞⾦総額 180,000 円 

ex) 60 名参加の場合 … 賞⾦総額 360,000 円 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

なお、決勝⼤会（2020 年 12 月 14 日 イーグルポイントゴルフクラブ＠茨城県）での賞⾦総額は 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

優勝   2,000,000 円 

賞⾦総額 4,000,000 円 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

となります。 

既に数多くのお問い合わせ、お申し込みを頂いておりますが、より参加しやすい条件、そして試合環境の

提供ができればと願い、改善するに至りました。皆様のご参加、心よりお待ち致しております。 

 

 

2020 年 6 月５日 

The 3rd SPEEDER CHALLENGE 2020 ⼤会事務局 

⼤会ディレクター ⼩林克至 


